

**Holdingselskabet af 1, oktober 1997 ApS**

**Hasselhaven 70, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 19 53 86 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

---

Ove Rønne  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet af 1, oktober 1997 ApS  
Hasselhaven 70  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 19 53 86 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ove Rønne

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -50.169 kr. mod -96.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.832 kr. mod 2.640.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.169</b>	<b>-96.206</b>
1 Personaleomkostninger	-357.821	-323.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>-407.990</b>	<b>-420.137</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.466	139.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.776.517
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	31.673	0
Andre finansielle indtægter	71.835	119.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.524	-38.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.460</b>	<b>2.577.107</b>
Skat af årets resultat	97.372	63.475
<b>Årets resultat</b>	<b>198.832</b>	<b>2.640.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.678	-22.335
Udbytte for regnskabsåret	250.000	105.000
Overføres til overført resultat	0	2.557.917
Disponeret fra overført resultat	-441.846	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>198.832</b>	<b>2.640.582</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.015.678	577.211
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.356.510</u>	<u>5.336.163</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.372.188</u>	<u>5.913.374</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.372.188</u></b>	<b><u>5.913.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	653.247
	Tilgodehavende selskabsskat	1.134	1.136
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.372	0
	Andre tilgodehavender	396.198	923.024
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.847</u>	<u>1.635</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>496.551</u>	<u>1.584.042</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>333.922</u>	<u>297.023</u>
	Værdipapirer i alt	<u>333.922</u>	<u>297.023</u>
	Likvide beholdninger	<u>531.982</u>	<u>281.532</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.362.455</u></b>	<b><u>2.162.597</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.734.643</u></b>	<b><u>8.075.971</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.678	0
7	Overført resultat	6.727.452	7.169.298
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>105.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.493.130</u></b>	<b><u>7.399.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	181.726	549.174
	Anden gæld	<u>59.787</u>	<u>127.499</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.513</u>	<u>676.673</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>241.513</u></b>	<b><u>676.673</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.734.643</u></b>	<b><u>8.075.971</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	264.359	231.670
Pensioner	88.200	88.200
Andre omkostninger til social sikring	5.262	4.061
	<b><u>357.821</u></b>	<b><u>323.931</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.845	22.735
Andre finansielle omkostninger	20.679	16.043
	<b><u>32.524</u></b>	<b><u>38.778</u></b>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	625.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
Opskrivninger primo	-47.789	22.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	438.467	139.876
Udbytte	0	-210.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>390.678</u></b>	<b><u>-47.789</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>1.015.678</u></b>	 <b><u>577.211</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	5.336.163	3.310.800
Tilgang i årets løb	850.347	4.767.662
Afgang i årets løb	-830.000	-2.742.299
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.356.510</u></b>	<b><u>5.336.163</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>5.356.510</u></b>	 <b><u>5.336.163</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	390.678	0
	<b><u>390.678</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.169.298	4.611.381
Årets overførte overskud eller underskud	-441.846	2.557.917
	<b><u>6.727.452</u></b>	<b><u>7.169.298</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.000	100.000
Udloddet udbytte	-105.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	105.000
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>105.000</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på 477 t.kr. Sikkerheden er stillet til sikkerhed for egne samt for Ejendomsselskabet Skovkrogen ApS' bankmellemværender. På statustidspunktet udgør de samlede bankmellemværender 0 t.kr.

Selskabet har afgivet tabskaution overfor en kapitalandels bankfinansiering. Hæftelsen er prorata og begrænset til 8 % af bankfinansieringens eventuelle tab ved realisering af kapitalandelens realaktiver, som primært tjener som sikkerhed for bankfinansieringen. Selskabets aktuelle andel af hæftelsen udgør pr. 31. december 2018 brutto 5.200 t.kr. Da kapitalandelsens letomsættelige realaktiver langt overstiger bankfinansieringen, er det ledelsens opfattelse, at hæftelsen ikke bliver aktuel.



## **Noter**

---

### **10. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 350 t.kr.

### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.